3

Территориальная избирательная комиссия

Курганинская
Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

12 марта  2018 года                                                                                № 76/403
О распределении по количеству и передаче по участковым избирательным комиссиям № 27-01 - № 27-59 специальных
знаков (марок) для избирательных бюллетеней

 на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

В  соответствии  статьи 20, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона   от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 2 февраля 2018 года № 47/544-6 «О распределении по  количеству  и  передаче  специальных знаков (марок)  для  избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Утвердить  распределение по участковым избирательным комиссиям № 27-01 - № 27-59 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на  выборах  Президента  Российской  Федерации  18 марта  2018 года:
	№ УИК
	Количество
листов
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	27-01
	42
	2100
	 0467804 - 0467845

	27-02
	48
	2400
	0467846 - 0467893

	27-03
	46
	2300
	0467894 - 0467939

	27-04 КОИБ
	36
	1800
	0467940 - 0467975

	27-05
	27
	1350
	0467976 - 0468002

	27-06
	30
	1500
	0468003 - 0468032

	27-07
	46
	2300
	0468033- 0468078

	27-08
	26
	1300
	0468079 - 0468104

	27-09 КОИБ
	26
	1300
	0468105 - 0468130

	27-10
	46
	2300
	0468131 - 0468176

	27-11
	36
	1800
	0468177 - 0468212

	27-12 КОИБ
	31 + 0,05 не полный лист
	1552
	0468213 - 0468243

0468244 (2 марки)

	27-13
	48
	2400
	0468245 - 0468292

	27-14
	50
	2500
	0468293 - 0468342

	27-15
	47
	2350
	0468343 - 0468389

	27-16
	10
	500
	0468390 - 0468399

	27-17
	10
	500
	0468400 - 0468409

	27-57
	42
	2100
	0468410 - 0468451

	27-58
	 20 + 0,95 не полный лист
	1048
	0468452 – 0468471

0468244 (48 марок)

	27-18
	28
	1400
	0468472 - 0468499

	27-19
	24
	1200
	0468500 - 0468523

	27-20
	27
	1350
	0468524 - 0468550

	27-21
	24
	1200
	0468551 - 0468574

	27-22
	2
	100
	0468575 - 0468576

	27-23
	3
	150
	0468577 – 0468579

	27-24
	4
	200
	0468580 - 0468583

	27-25
	18
	900
	0468584 - 0468601

	27-26
	18
	900
	0468602 - 0468619

	27-27
	18
	900
	0468620 - 0468637

	27-28
	26
	1300
	0468638 - 0468663

	27-29
	22
	1100
	0468664- 0468685

	27-30
	12
	600
	0468686 - 0468697

	27-31
	8
	400
	0468698 -0468705

	27-32
	24
	1200
	0468706 - 0468729

	27-33
	26
	1300
	0468730 - 0468755

	27-34
	26
	1300
	0468756 - 0468781

	27-35
	22
	1100
	0468782 - 0468803

	27-36
	20
	1000
	0468804 - 0468823

	27-37
	26
	1300
	0468824 - 0468849

	27-38
	8
	400
	0468850 - 0468857

	27-39
	12
	600
	0468858 – 0468869

	27-40
	2
	100
	 0468870 - 0468871

	27-41
	2
	100
	0468872 - 0468873

	27-42
	4
	200
	0468874 - 0468877

	27-43
	8
	400
	0468878 - 0468885

	27-44
	12
	600
	0468886  - 0468897

	27-45
	6
	300
	0468898 - 0468903

	27-46
	6
	300
	0468904 - 0468909

	27-47
	4
	200
	0468910 - 0468913

	27-48
	26
	1300
	0468914 - 0468939

	27-49
	18
	900
	0468940 - 0468957

	27-50
	40
	2000
	0468958 - 0468997

	27-51
	22
	1100
	0468998 - 0469019

	27-52
	18
	900
	0469020 - 0469037

	27-53
	30
	1500
	0469038 - 0469067

	27-54
	22
	1100
	0469068 - 0469089

	27-55
	34
	1700
	0469090 - 0469123

	27-56
	38
	1900
	0469124 - 0469161

	27-59
	22
	1100
	0469162 - 0469183

	Итого
	1380
	69000

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».

4.  Возложить контроль  за  выполнением пунктов 2, 3  настоящего   решения  на  секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Т.П. Скибину.

              Председатель

территориальной избирательной

       комиссии Курганинская                                                  В.А. Патрикеев

                 Секретарь

территориальной избирательной

        комиссии Курганинская                                                   Т.П. Скибина